
ZARZĄDZENIE NR 35/2024
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 1 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia XVIII Gminnego Konkursu na
„Najlepiej utrzymaną posesję na terenie Gminy Orla” oraz powołania Komisji

konkursowej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), § 29 ust. 2 pkt 2 lit b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy Orla nadanego Zarządzeniem Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla z dnia 30 stycznia 2015 r. w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla z uwzględnieniem istniejących
zmian, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie XVIII Gminnego Konkursu na „Najlepiej utrzymaną posesję na terenie Gminy
Orla”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 32/2024 Wójta Gminy Orla z dnia 12 czerwca
2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  Zgłoszenia  należy  składać  w  terminie  do  5  lipca  2024  r.  w  Urzędzie  Gminy  Orla  –
Sekretariat  pok.  nr  14 lub przesłać drogą  elektroniczną  na adres  e-mail:  ugorla@orla.pl.  W
przypadku przesyłki pocztowej lub elektronicznej za datę wpływu uznaje się datę wpływu do
Urzędu.”

2) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Oceny posesji uczestniczących w konkursie dokona komisja powołana przez Wójta Gminy
Orla w terminie od 8 do 12 lipca 2024 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr Leon Pawluczuk

mailto:ugorla@orla.pl

